日行連発第１８０８号

令和３年３月２４日

各 単 位 会 長  様

日本行政書士会連合会

会 長  常 住  豊

令和３年経済センサスに関する通知について

 日頃より本会の運営にご協力いただき、御礼申し上げます。

標記の件について、今般、総務省より本会へ協力要請がありました。つきましては、各単位

会におかれましても、本件について所属会員に周知いただきますようお願いいたします。

あわせて、本会会員向けホームページ（連 con）においても、別紙の文書及びパンフレット

等広報用素材を掲載いたしますことを申し添えます。

 ご多用中恐縮ですが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

以 上

≪別紙１≫【総統経セ第８号／２０２１０２０１統局第１号】令和３年経済センサス-活動調

査について（周知等依頼）

≪別紙２≫ 広報用素材の使用についてのお願い

≪別紙３≫（広報用素材①）アンサー！経済センサス

≪別紙４≫（広報用素材②）令和３年経済センサス活動調査